
®

 
COMUNICATO UFFICIALE N. 5 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 10/11/13-11-2012 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SQUALIFICATI 
BOSCHETTI RICCARDO (THERMOLUTZ FORLIMPOP.FC) squalifica per una giornata per 
somma di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
IURISCI GERVASIO (HATRIA VOLLEY ATRI TE) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
TOGNAZZONI CARLO ALBERTO ((CONTO ITALIANO MANTOVA) squalifica per una 
giornata per aver, a fine gara, rivolto una frase offensiva all’indirizzo del 2°arbitro, (4 penalità). 
CUCUZZA GIORGIO (TTTLINES MISTERBIANCO CT) squalifica per una giornata per somma 
di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 

DIFFIDATI 
COCO EMANUELE (B&B BEDIZZOLE BS) 
 

AMMONITI 
GRANATA FABIO (LUNICA PALL.BASIGLIO MI) 
SCALCIONE VINCENZO (F. UGENTO & V. TAVIANO LE) 
GAVIRAGHI MARCO (POL.BELLUSCO MB) 
IOSI IVAN (GC COLOMBO AGLIATE MB) 
GABRIELLI FABIO (ASP CIVITAVECCHIA RM) 
PISCINI ANTONIO (ASP CIVITAVECCHIA RM) 
CAMASSA COSIMO (MONTORIO VOLLEY TE) 
PARAZZOLI FABIO (TICOMM ARGENTIA GORG.MI) 
FAGIANI FEDERICO (VOLLEY ANGUILLARA RM) 
 

B) A CARICO SODALIZI 
VOLLEY’79 CIVITANOVA MC – Richiamo per inadeguatezza del seggiolone arbitrale privo di 
accorgimenti protettivi. 
B&B BEDIZZOLE BS – Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare, nonché, multa 
di € 60,00 per aver i propri sostenitori rivolto offese all’indirizzo del 1°arbitro nel corso del 4° e 
5° set. 
PALLAVOLO LOREGGIA PD – Richiamo per inadeguatezza del seggiolone arbitrale privo di 
accorgimenti protettivi. 
ASP CIVITAVECCHIA RM – Richiamo per insufficiente servizio asciugatura. 
AGRIC.DUEMILA ISOLA VR – Multa di € 50,00 per inadeguatezza dello spogliatoio arbitrale, 
recidiva. 
VOLLEY ANGUILLARA RM – Multa di € 40,00 per assenza del dirigente addetto agli arbitri, 
nonché, multa di € 40,00 per aver un isolato spettatore rivolto ripetute frasi offensive nei 
confronti della coppia arbitrale a fine gara. 
 

 Affisso in Roma il 15 novembre 2012 
 

      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to Avv. Massimo Pettinelli 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


